

  
    Přeskočit na obsah

    
        
            	
                    
                        
                    
                    Jste na hlavním webu Člověka v tísni
                
	
                        
                            
                                
                            
                            Více našich webů (44)
                        
                    


            
                        
                SOS UKRAJINA
                УКРАЇНЦЯМ
            

            
            
                                	Česky
	English



                                
                    
                
                
                
                    
                        Česky
                    

                    
                                                    English
                                                

                

                                
            

        
            
            
                
                    

                

            

            


                
                                            
                                                            Hlavní web organizace


                                	
                                            
                                                Člověk v tísni                                            
                                        



                                                        

                                                
                                                            Humanitární a rozvojová pomoc


                                	
                                            
                                                Humanitární a rozvojová pomoc                                            
                                        
	
                                            
                                                Behaviour Change                                            
                                        
	
                                            
                                                IndiKit                                            
                                        
	
                                            
                                                Resources                                            
                                        
	
                                            
                                                Value for Money                                            
                                        



                                                        

                                                
                                                        
                                                                Darujte


                                	
                                            
                                                Pravidelně díky Klubu přátel                                            
                                        
	
                                            
                                                Kupte si Skutečný dárek                                             
                                        
	
                                            
                                                Jednorázově třeba na SOS Ukrajina                                            
                                        



                                                            

                                                

                                                
                                                            Lidská práva ve světě


                                	
                                            
                                                Lidská práva ve světě                                             
                                        
	
                                            
                                                Cena Homo Homini                                            
                                        



                                                        

                                                
                                                            Vzdělávání v ČR


                                	
                                            
                                                Vzdělávací program JSNS                                            
                                        
	
                                            
                                                Vzdělávací program Varianty                                             
                                        
	
                                            
                                                Migrace v souvislostech                                             
                                        
	
                                            
                                                Online kurzy                                            
                                        
	
                                            
                                                Kurz češtiny pro ukrajinské asistenty*ky                                            
                                        
	
                                            
                                                Lepší škola pro všechny                                            
                                        
	
                                            
                                                Pomáháme doučováním                                            
                                        
	
                                            
                                                Cena Gratias Tibi                                            
                                        
	
                                            
                                                Světová škola                                            
                                        
	
                                            
                                                S asistenty k lepší škole                                             
                                        



                                                        

                                                
                                                            Filmový festival Jeden svět


                                	
                                            
                                                Filmový festival Jeden svět                                            
                                        
	
                                            
                                                Promítej i ty                                            
                                        
	
                                            
                                                Jeden svět online                                            
                                        



                                                        

                                                
                                                            Naše mise


                                	
                                            
                                                Mise v Arménii                                            
                                        
	
                                            
                                                Mise na Filipínách                                            
                                        
	
                                            
                                                Mise v Gruzii                                            
                                        
	
                                            
                                                Mise v Kambodži                                            
                                        
	
                                            
                                                Mise v Latinské Americe                                            
                                        
	
                                            
                                                Mise v Moldavsku                                            
                                        
	
                                            
                                                Mise v Mongolsku                                             
                                        
	
                                            
                                                Mise v Nepálu                                             
                                        
	
                                            
                                                Mise na Středním východě                                            
                                        
	
                                            
                                                Mise na Ukrajině                                             
                                        
	
                                            
                                                Mise ve Velké Británii                                            
                                        
	
                                            
                                                Mise na Západním Balkánu                                            
                                        



                                                        

                                                
                                                            Sociální práce


                                	
                                            
                                                Sociální práce a další aktivity v ČR                                            
                                        
	
                                            
                                                Jak přežít dluhy                                            
                                        
	
                                            
                                                Milostivé léto                                             
                                        



                                                        

                                                
                                                            Klimatická změna


                                	
                                            
                                                Změna klimatu                                            
                                        
	
                                            
                                                Tváře klimatické změny                                             
                                        
	
                                            
                                                Učím o klimatu                                             
                                        



                                                        

                                                
                                                            Další Weby


                                	
                                            
                                                Kavárna a Centrum Langhans                                            
                                        
	
                                            
                                                Turistika v Banátu                                            
                                        



                                                        

                                        

            

        
        



    
               
        
                            [image: Člověk v tísni]
                    
   
        
                                    
                
                    
                    Darujte
                
            

            
            
                
                    
                        

                    
                

                
                    
                        
                            
                            
                                

                            
                            Hledat                                

                            
                        

                    

                

            

            
            MENU        

        
            	
                    SOS UKRAJINA
                    УКРАЇНЦЯМ
                
	
                        
                            Aktuality                                                    
                                            
	
                        
                            Kdo jsme                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        	
                                                Kdo jsme
                                            
	
                                                    
                                                        O nás                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                O nás                                                                                                                                                                Z jakých hodnot vycházíme, kde působíme a co děláme

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Náš profil                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Co děláme                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Tiskové zprávy                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Dárci a partneři                                                         
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Dárci a partneři                                                                                                                                                                 Jen díky nim můžeme pomáhat

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Institucionální dárci                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Sítě a platformy                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Firmy a nadace                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Soukromí dárci                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Mediální partneři                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Časté dotazy                                                         
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Časté dotazy                                                                                                                                                                 Ptáte se nás, na co chcete, my odpovídáme

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kdo jsme?                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Co děláme?                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kde působíme?                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Jak hospodaříme?                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Jak se mohu zapojit?                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Struktura organizace                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Struktura organizace                                                                                                                                                                Formální a právní náležitosti, struktura vedení

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Struktura organizace                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Zakladatelé a orgány společnosti                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Statut a zápis v rejstříku                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Pro média                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Pro média                                                                                                                                                                Když sháníte kontakt, informace a mediální podklady

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kontakty                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Tiskové zprávy                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Loga ke stažení                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Jak hospodaříme                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Jak hospodaříme                                                                                                                                                                Přehledně a do detailu, s jakými zdroji nakládáme a jakým způsobem

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Finanční zdroje za rok 2022                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Přehled využitých prostředků                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Humanitární a rozvojová pomoc                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Lidská práva                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Vzdělání a osvěta v České republice                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Programy sociální integrace v České republice                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Výroční zprávy                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Výroční zprávy                                                                                                                                                                Každoroční vizitka naší práce

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Výroční zprávy                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Výroční zprávy z minulých let                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Audity                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Stáhnout výroční zprávu za rok 2022                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Veřejné zakázky                                                         
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Veřejné zakázky                                                                                                                                                                 Informace pro dodavatele

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Základní informace o zadavateli                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Oznámení pro dodavatele                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    


                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                O nás                                                                                                                            

                                                        
                                                        Z jakých hodnot vycházíme, kde působíme a co děláme

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Náš profil                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Co děláme                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Tiskové zprávy                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dárci a partneři                                                                                                                             

                                                        
                                                        Jen díky nim můžeme pomáhat

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Institucionální dárci                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Soukromí dárci                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Sítě a platformy                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Mediální partneři                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Firmy a nadace                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Časté dotazy                                                                                                                             

                                                        
                                                        Ptáte se nás, na co chcete, my odpovídáme

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Kdo jsme?                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Jak hospodaříme?                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Co děláme?                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Jak se mohu zapojit?                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Kde působíme?                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Struktura organizace                                                                                                                            

                                                        
                                                        Formální a právní náležitosti, struktura vedení

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Struktura organizace                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Zakladatelé a orgány společnosti                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Statut a zápis v rejstříku                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pro média                                                                                                                            

                                                        
                                                        Když sháníte kontakt, informace a mediální podklady

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Kontakty                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Tiskové zprávy                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Loga ke stažení                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Jak hospodaříme                                                                                                                            

                                                        
                                                        Přehledně a do detailu, s jakými zdroji nakládáme a jakým způsobem

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Finanční zdroje za rok 2022                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Lidská práva                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Přehled využitých prostředků                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Vzdělání a osvěta v České republice                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Humanitární a rozvojová pomoc                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Programy sociální integrace v České republice                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Výroční zprávy                                                                                                                            

                                                        
                                                        Každoroční vizitka naší práce

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Výroční zprávy                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Stáhnout výroční zprávu za rok 2022                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Výroční zprávy z minulých let                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Audity                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Veřejné zakázky                                                                                                                             

                                                        
                                                        Informace pro dodavatele

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Základní informace o zadavateli                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Oznámení pro dodavatele                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                    

                                    

                                

                            

                                            
	
                        
                            Co děláme                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        	
                                                Co děláme
                                            
	
                                                    
                                                        Humanitární a rozvojová pomoc ve světě                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Humanitární a rozvojová pomoc ve světě                                                                                                                                                                Pomoc v místech katastrof, podpora a systematický  rozvoj

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Afghánistán                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Angola                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Arménie                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Barma / Myanmar                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Bosna a Hercegovina                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Česká republika                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    DR Kongo                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Etiopie                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Filipíny                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Gruzie                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Irák                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Jemen                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kambodža                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kosovo                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Moldavsko                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Mongolsko                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Nepál                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Rumunsko                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Severní Makedonie                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Súdán                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Sýrie                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Turecko                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Ukrajina                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Zambie                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Podpora lidských práv ve světě                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Podpora lidských práv ve světě                                                                                                                                                                Podpora občanské společnosti a pomoc perzekvovaným

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Ázerbájdžán                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Bělorusko                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Egypt                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Ekvádor                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Honduras                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kuba                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Libye                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Nikaragua                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Moldavsko                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Střední Asie                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Ukrajina                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Venezuela                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Vietnam                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Sociální práce a další aktivity v ČR                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Sociální práce a další aktivity v ČR                                                                                                                                                                Pomoc dětem i dospělým, dluhové poradenství, podpora učitelů

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Jihočeský kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Jihomoravský kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Karlovarský kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kraj Vysočina                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Královéhradecký kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Liberecký kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Moravskoslezský kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Olomoucký kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Plzeňský kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Praha                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Středočeský kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Ústecký kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Zlínský kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Dluhy, exekuce a chudoba v ČR                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Dluhy, exekuce a chudoba v ČR                                                                                                                                                                Poradíme a pomůžeme při řešení dluhů, exekucí a finanční situace

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Jak přežít dluhy                                                                                                                                                                        Informace, help linka, online konzultace

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Mapa dluhových poraden                                                                                                                                                                        Nejbližší dluhový poradce

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Doložkomat                                                                                                                                                                        Ukáže, zda je možné vaši exekuci zastavit

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Milostivé léto                                                                                                                                                                        Informace k uplatnění a vyřešení letitých exekucí

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Index odpovědného úvěrování                                                                                                                                                                        Kde půjčují za férovějších podmínek

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Vzdělávání a filmy o lidských právech                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Vzdělávání a filmy o lidských právech                                                                                                                                                                Kurzy a materiály pro učitele a studenty, filmy o lidských právech

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Festival Jeden svět                                                                                                                                                                        Filmy o lidských právech

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Vzdělávací program Varianty                                                                                                                                                                        Kurzy a webináře pro učitele i studenty

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Online kurzy                                                                                                                                                                        Vzdělávací kurzy o globálních tématech pro širokou veřejnost

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Vzdělávací program JSNS                                                                                                                                                                        Výukové materiály a filmy pro učitele i studenty

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Doučujte.cz                                                                                                                                                                        Pomáháme materiály a metodickou podporou 

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Promítej i ty!                                                                                                                                                                        Stahuj a promítej filmy z festivalu Jeden svět 

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Jeden svět online                                                                                                                                                                         Online portál pro přehrávání filmů o lidských právech

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Migrace v souvislostech                                                                                                                                                                         Data o migraci a životě cizinců v Česku 

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Naše publikace                                                                                                                                                                         Nahlédněte do naší elektronické knihovny

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Klimatická změna                                                         
                                                                                                                            
                                                                    
                                                                
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Klimatická změna                                                                                                                                                                 Co se děje, co nás čeká a co my s tím?

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                    
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Co je změna klimatu?                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Klima v Česku                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Řešení                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Naše aktivity                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Zdroje & vzdělávání                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Zapojte se                                                         
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Zapojte se                                                                                                                                                                 Přidejte se k nám!

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Darujte nebo vstupte do Klubu přátel ♥︎                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kupte si Skutečný dárek                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Staňte se dobrovolníky                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Promítejte filmy zadarmo                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Poslouchejte naše podcasty                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Vzdělávejte se                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Cestujte                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Nominujte někoho na cenu                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Přijďte na kafe, debatu či promítání                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Pracujte pro nás                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Staňte se významnými dárci                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Sledujte sociální sítě a newslettery                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Kavárna a centrum Langhans                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Kavárna a centrum Langhans                                                                                                                                                                Klidné posezení, inspirativní události, a hlavně skvělá káva!

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Prostory k pronájmu                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Nejlepší kavárna na Praze 1                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Historie objektu                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kudy k nám                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Langhans v obrazech                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    


                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Humanitární a rozvojová pomoc ve světě                                                                                                                            

                                                        
                                                        Pomoc v místech katastrof, podpora a systematický  rozvoj

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Afghánistán                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Barma / Myanmar                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    DR Kongo                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Gruzie                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Kambodža                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Mongolsko                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Severní Makedonie                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Turecko                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Angola                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Bosna a Hercegovina                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Etiopie                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Irák                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Kosovo                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Nepál                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Súdán                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Ukrajina                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Arménie                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Česká republika                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Filipíny                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Jemen                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Moldavsko                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Rumunsko                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Sýrie                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Zambie                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Podpora lidských práv ve světě                                                                                                                            

                                                        
                                                        Podpora občanské společnosti a pomoc perzekvovaným

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Ázerbájdžán                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Ekvádor                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Libye                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Střední Asie                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Vietnam                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Bělorusko                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Honduras                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Nikaragua                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Ukrajina                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Egypt                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Kuba                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Moldavsko                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Venezuela                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sociální práce a další aktivity v ČR                                                                                                                            

                                                        
                                                        Pomoc dětem i dospělým, dluhové poradenství, podpora učitelů

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Jihočeský kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Kraj Vysočina                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Moravskoslezský kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Praha                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Zlínský kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Jihomoravský kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Královéhradecký kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Olomoucký kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Středočeský kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Karlovarský kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Liberecký kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Plzeňský kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Ústecký kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dluhy, exekuce a chudoba v ČR                                                                                                                            

                                                        

                                                        Poradíme a pomůžeme při řešení dluhů, exekucí a finanční situace

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Jak přežít dluhy                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Informace, help linka, online konzultace

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Doložkomat                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Ukáže, zda je možné vaši exekuci zastavit

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Index odpovědného úvěrování                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Kde půjčují za férovějších podmínek

                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Mapa dluhových poraden                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Nejbližší dluhový poradce

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Milostivé léto                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Informace k uplatnění a vyřešení letitých exekucí

                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vzdělávání a filmy o lidských právech                                                                                                                            

                                                        
                                                        Kurzy a materiály pro učitele a studenty, filmy o lidských právech

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Festival Jeden svět                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Filmy o lidských právech

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Online kurzy                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Vzdělávací kurzy o globálních tématech pro širokou veřejnost

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Doučujte.cz                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Pomáháme materiály a metodickou podporou 

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Jeden svět online                                                                                                                                                                             
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Online portál pro přehrávání filmů o lidských právech

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Naše publikace                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                    Nahlédněte do naší elektronické knihovny

                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Vzdělávací program Varianty                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Kurzy a webináře pro učitele i studenty

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Vzdělávací program JSNS                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Výukové materiály a filmy pro učitele i studenty

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Promítej i ty!                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Stahuj a promítej filmy z festivalu Jeden svět 

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Migrace v souvislostech                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                    Data o migraci a životě cizinců v Česku 

                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Klimatická změna                                                                                                                                     
                                                                        
                                                                    
                                                                                                                            

                                                        
                                                        Co se děje, co nás čeká a co my s tím?

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Co je změna klimatu?                                                                                                                                                                             
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Naše aktivity                                                                                                                                                                             
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Klima v Česku                                                                                                                                                                             
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Zdroje & vzdělávání                                                                                                                                                                             
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Řešení                                                                                                                                                                             
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Zapojte se                                                                                                                             

                                                        
                                                        Přidejte se k nám!

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Darujte nebo vstupte do Klubu přátel ♥︎                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Promítejte filmy zadarmo                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Cestujte                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Pracujte pro nás                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Kupte si Skutečný dárek                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Poslouchejte naše podcasty                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Nominujte někoho na cenu                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Staňte se významnými dárci                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Staňte se dobrovolníky                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Vzdělávejte se                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Přijďte na kafe, debatu či promítání                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Sledujte sociální sítě a newslettery                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kavárna a centrum Langhans                                                                                                                            

                                                        
                                                        Klidné posezení, inspirativní události, a hlavně skvělá káva!

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Prostory k pronájmu                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Kudy k nám                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Nejlepší kavárna na Praze 1                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Langhans v obrazech                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Historie objektu                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                    

                                    

                                

                            

                                            
	
                        
                            Potřebuji pomoci                                                    
                                            
	
                        
                            Kariéra                                                    
                                            
	
                        
                            Kontakty                                                    
                                            
	
                    



                    
                        
                            
                                
                                
                                    

                                
                                Hledat                                    

                                
                            

                        

                    

                


        
    
 


[image: Vzdělávací program Varianty]
Vzdělávací program Varianty
Nabídka webinářů a kurzů pro učitele


© Foto: 


    
        
                            	
                        Úvod
                    
	Co děláme?
	
                        Vzdělávací program Varianty                    


                    

    
    
    

    

Varianty jsou od roku 2001 jedním ze vzdělávacích programů Člověka v tísni. Naší vizí je škola otevřená všem dětem, která vede žáky a studenty k porozumění souvislostem, globální odpovědnosti a respektu k druhým. Hodnoty, ze kterých při naší práci vycházíme, jsou úcta, odpovědnost, svoboda, partnerství a důvěra v potenciál každého člověka. Jsme přesvědčeni, že na každém záleží. 


Chceme, aby školy: 

•	zaručovaly kvalitní vzdělání založené na individuálním přístupu k potřebám každého dítěte

•	vychovávaly otevřené, aktivní a tolerantní občany, kteří jednají odpovědně vůči přírodě a lidem na celém světě
• hlásíme se ke vzdělávacím principům uvedeným ve Východiscích a prioritách Člověka v tísni, Vizi vzdělávání pro Česko a k Úspěchu pro každého žáka.

Co děláme:

• nabízíme jednorázové i dlouhodobé kurzy pro pedagogy, vedení škol, asistenty pedagoga a studenty pedagogických oborů. Naše kurzy pořádáme ve formě prezenčních setkání i online v podobě e-learningových a b-learningových dlouhodobých kurzů. Věnujeme se v nich podpoře společného vzdělávání, vzdělávání ke globální odpovědnosti, klimatickému vzdělávání, podpoře aktivního občanství, rozvoji komunikace ve škole a moderním výukovým metodám.


• učitelům a školám poskytujeme v těchto oblastech také dlouhodobou metodologickou podporu a poradenství. Podporujeme sdílení zkušeností a dobré praxe mezi učiteli a asistenty pedagoga. Pořádáme pravidelné supervizní setkání - prezenčně i online.
• vytváříme metodické a výukové materiály v oblastech globálního rozvojového vzdělávání, klimatického vzdělávání, rozvoje aktivního občanství a práce s žáky se speciálními vzdělávacími potřebami. V těchto oblastech také zpracováváme odborné analýzy a výzkumy.
• podílíme se na podpoře integrace dětských uprchlíků z Ukrajiny do českých škol. Vytvořili jsme online kurz češtiny pro ukrajinské asistenty pedagoga, vytváříme podpůrné materiály pro konverzační kluby a doučování.

• rozvíjíme dialog mezi rodinou a školou.


    
                
            Celý text        
        
            Méně textu        
    








    


Naše aktivity
	
        
            
            Kurzy pro učitele
                    
    
	
        
            
            Panenky s osobností
                    
    
	
        
            
            Komunikace školy a rodiny
                    
    
	
        
            
            Podpora asistentů pedagoga
                    
    
	
        
            
            Filozofie pro děti
                    
    
	
        
            
            Světová škola
                    
    
	
        
            
            Výukové lekce
                    
    
	
        
            
            Rozvoj aktivního občanství
                    
    
	
        
            
            Systémové změny
                    
    
	
        
            
            Komiks ve výuce
                    
    
	
        
            
            Záznamy online akcí
                    
    



  
        
          
            Kontaktujte nás
          
        


        
          
            Publikace
          
        

  





    Články

    
            
                
                            
                    [image: Hledáme nové Světové školy: Přidejte se mezi ně už příští školní rok!]
                                    

                        
                

                
                    
                                                    8. 3. 2024  | doba čtení 5 minut                                                                    

                    Hledáme nové Světové školy: Přidejte se mezi ně už příští školní rok!

                

                

            

        
    

    
                
                            
                    [image: Zveřejnili jsme nový online kurz Labyrint migrace]
                                    

                        
                

                
                    
                                                    26. 1. 2024  | doba čtení 3 minuty                                                                    

                    Zveřejnili jsme nový online kurz Labyrint migrace

                

                

            

        
    

    
                
                            
                    [image: Školka v lese: Jak na globální témata v dětské skupině]
                                    

                        
                

                
                    
                                                    7. 12. 2023  | doba čtení 4 minuty                                                                    

                    Školka v lese: Jak na globální témata v dětské skupině

                

                

            

        
    

    
                
                            
                    [image: Studenti Gymnázia Kojetín o Světové škole: Člověk si víc uvědomí, že na tomhle světě není sám]
                                    

                        
                

                
                    
                                                    15. 11. 2023  | doba čtení 3 minuty                                                                    

                    Studenti Gymnázia Kojetín o Světové škole: Člověk si víc uvědomí, že na tomhle světě není sám

                

                

            

        
    

    
                
                            
                    [image: Předali jsme Ceny inspirace Světové školy 2023]
                                    

                        
                

                
                    
                                                    7. 11. 2023  | doba čtení 8 minut                                                                    

                    Předali jsme Ceny inspirace Světové školy 2023

                

                

            

        
    

    
                
                            
                    [image: Nový online kurz Žijeme městem přiblíží žákům téma kvality života ve městě]
                                    

                        
                

                
                    
                                                    30. 9. 2023  | doba čtení 5 minut                                                                    

                    Nový online kurz Žijeme městem přiblíží žákům téma kvality života ve městě

                

                

            

        
    

    

            
            Další články

        

    





    Souvislosti



        
                
                            
                    [image: Bulletin pro školy]
                                    

                        
                

                
                    
                                                    20. 6. 2019  | doba čtení 1 minuta                                                                    

                    Bulletin pro školy

                

                

            

        
    

    
                
                            
                    [image: Naše projekty]
                                    

                        
                

                
                    
                                                    14. 6. 2019  | doba čtení 3 minuty                                                                    

                    Naše projekty

                

                

            

        
    

    
                
                            
                    [image: Společné vzdělávání]
                                    

                        
                

                
                    
                                                    14. 6. 2019  | doba čtení 1 minuta                                                                    

                    Společné vzdělávání

                

                

            

        
    

    
                
                            
                    [image: Globální rozvojové vzdělávání]
                                    

                        
                

                
                    
                                                    13. 6. 2019  | doba čtení 2 minuty                                                                    

                    Globální rozvojové vzdělávání

                

                

            

        
    






        
        
            
        
        
            
                Zajímají vás naše novinky ve vzdělávání? Zanechte nám svůj mail

            

            
                
                    
                        
                        Děkujeme! Na vaši adresu jsme zaslali email. Potvrďte ho, prosím.                    
                    
                        
                        Chyba:                        
                    
                


                
                    
                        
                    


                    
                        
                        
                                                            
                                    Odebírat 
                                                                    

                                                                                    

                        
                            
                            
                                Přihlášením k odběru uděluji svůj souhlas společnosti Člověk v tísni, o.p.s., aby zpracovávala mé osobní údaje (e-mailovou adresu). Celé znění souhlasu najdete zde.                            
                        
                    

                    Tato stránka je chráněna pomocí reCAPTCHA a platí na ni Zásady ochrany osobních údajů a Podmínky služby společnosti Google.

                    
                

            

        

    

    

    


            Dárci a partneři

            	
      

  Nadační fond Abakus

  
	
      

  International Visegrad Fund

  
	
      

  Nadace OSF

  
	
      

  OP VVV

  
	
      

  Nadace České Spořitelny

  
	
      

  OPPPR

  
	
      

  Evropská unie

  
	
      

  Česká rozvojová agentura

  


            
                            Buďte jako oni, pomáhejte s námi
                        

        




    
            
        
            
                Sledujte nás na sociálních sítích

            

            
                	
                            
                                Facebook                             
                        
	
                            
                                X (Twitter)                            
                        
	
                            
                                YouTube                            
                        
	
                            
                                Instagram                            
                        
	
                            
                                LinkedIn                            
                        
	
                            
                                Threads                            
                        


            

            

        

    

        
        
                            
                                            
                                                            Kontakty                                                                                

                                                	Mediální oddělení
	media@clovekvtisni.cz
	Dary a dárcovství
	dary@clovekvtisni.cz
	Klub přátel
	kp@clovekvtisni.cz
	Skutečná pomoc
	sp@clovekvtisni.cz
	Dary SOS Ukrajina
	dary.ukrajina@clovekvtisni.cz


                                        

                                
                                            
                                                            
                                    Potřebuji pomoci                                
                                                                                

                                                	Na dluhovou help linku volejte
	na číslo +420 770 600 800
	Pro další informace
	klikněte zde


                                        

                                    
                        

                    

                                        
                                                    [image: Člověk v tísni]
                                            

                                    
                                            
                                                            Kdo jsme                                                                                        
                                    
                                
                                                    

                                                	O nás
	Dárci a partneři
	Časté dotazy
	Struktura organizace
	Tiskové zprávy
	Pro média
	Jak hospodaříme
	Výroční zprávy
	Veřejné zakázky
	Zpracování osobních údajů
	Cookies
	Vnitřní oznamovací systém


                                        

                                
                                            
                                                            Co děláme                                                                                        
                                    
                                
                                                    

                                                	Humanitární a rozvojová pomoc
	Lidská práva ve světě
	Sociální práce v ČR
	Vzdělávací program Varianty
	Migrace v souvislostech
	Vzdělávací program JSNS
	Festival Jeden svět
	Kavárna a centrum Langhans ☕
	Publikace


                                        

                                
                                            
                                                            
                                    Darujte                                
                                                                                

                                                	Chci se stát pravidelným dárcem
	Chci se stát jednorázovým dárcem
	Staňte se významným dárcem
	Chci potvrzení o daru
	



                                        

                                
                                            
                                                            
                                    Kariéra                                
                                                                                

                                                	Stránky kariéry


                                                
                                                            Přístupnost                                                                                

                                                	Přístupnost
	Popis trasy do sídla Člověka v tísni
	Informace v českém znakovém jazyce


                                        

                        

    

        

    
    
                     
                © Člověk v tísni, o.p.s.,  Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2                                

                Webová stránka běží na bezplatně poskytnutém server hostingu od CZECHIA.COM. Děkujeme.            

            
                    Developed by

    
        
    




UI & UX Michal Kruška a Michal Brtníček 

    Vizuální identita MARVIL 

                

        

    







    
        
    







 






